ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ №  30/1

с.Турочак                                                                                               6 мая 2022г.

О признании утратившим силу решение Турочакского сельского Совета депутатов от 28 апреля 2022 года № 29/1
«О рассмотрении заявления Зенковой Л.Н., Скоромной С.В.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Зенковой Л.Н., С.В. Скоромной С.В. от 4 апреля 2022 года  № 80, на основании Устава Муниципального образования Турочакского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять информацию Скоромной С.В. к сведению.

2. Направить комиссию из состава депутатов к главе района с ходатайством о размежевании квартала (земельного участка) с кадастровым номером 04:03:030104:270.

3. Создать комиссию по контролю валки леса на земельном участке 270/3, находящийся в границах с. Турочак из депутатов Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай.

4. Признать утратившим силу :
- решение Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай от 28 апреля 2022 года № 29/1 «О рассмотрении заявления Зенковой Л.Н., Скоромной С.В.».

5. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для опубликования  муниципальных правовых актов Муниципального образования «Турочакское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай.

Глава Турочакского сельского поселения				М.А.Кузнецов